
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/290/2022 

RADY GMINY SIERADZ 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sieradz na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.: U. z 2022 

poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, 

poz. 1981, poz. 2270 z 2022 r. poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy Sieradz na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy Sieradz na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan wydatków majątkowych na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej pn: „Planowane dochody budżetu państwa związane z realizacją 

zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na 2022 r.” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

inwestycyjnych finansowanych z środków przeciwdziałaniem COVID-19 w 2022 roku otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieradz. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy w Sieradzu 

 

 

Arkadiusz Powalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 4762



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/290/2022 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 23 marca 2022 r. 

ZMIANY W PLANOWANYCH DOCHODACH BUDŻETU GMINY SIERADZ NA 2022 ROK 

 
w złotych 

 Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758 

  
Różne rozliczenia 15 496 057,00 -19 583,00 0,00 15 476 474,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 496 511,00 -19 583,00 0,00 11 476 928,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 496 511,00 -19 583,00 0,00 11 476 928,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 094 498,85 0,00 60 000,00 1 154 498,85 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
313 772,85 0,00 0,00 313 772,85 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 280 000,00 0,00 60 000,00 340 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 145 000,00 0,00 30 000,00 175 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 135 000,00 0,00 30 000,00 165 000,00 

855 
  

Rodzina 331 681,75 0,00 100,00 331 781,75 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
294 118,55 0,00 0,00 294 118,55 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 30 500,00 0,00 100,00 30 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 20 000,00 0,00 100,00 20 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4762



bieżące razem: 41 501 838,71 -19 583,00 60 100,00 41 542 355,71 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
627 907,65 0,00 0,00 627 907,65 

majątkowe 
758 

  
Różne rozliczenia 4 540 000,00 -3 325 000,00 0,00 1 215 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 4 540 000,00 -3 325 000,00 0,00 1 215 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 540 000,00 -3 325 000,00 0,00 1 215 000,00 

majątkowe razem: 11 898 874,12 -3 325 000,00 0,00 8 573 874,12 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
2 253 988,58 0,00 0,00 2 253 988,58 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852 

  
Pomoc społeczna 1 622,00 0,00 300 000,00 301 622,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

bieżące razem: 8 829 699,00 0,00 300 000,00 9 129 699,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 62 230 411,83 -3 344 583,00 360 100,00 59 245 928,83 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 881 896,23 0,00 0,00 2 881 896,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4762



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/290/2022 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 23 marca 2022 r. 

ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH  BUDŻETU GMINY SIERADZ NA 2022 ROK 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 668 000,00 533 000,00 533 000,00 0,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 656 000,00 533 000,00 533 000,00 0,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 668 000,00 533 000,00 533 000,00 0,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 656 000,00 533 000,00 533 000,00 0,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 306 000,00 306 000,00 306 000,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 296 000,00 296 000,00 296 000,00 0,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 13 357 350,28 2 833 469,85 2 833 469,85 0,00 2 833 469,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 523 880,43 10 523 880,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 642 000,00 -3 642 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 715 350,28 2 833 469,85 2 833 469,85 0,00 2 833 469,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 881 880,43 6 881 880,43 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 
przed zmianą 11 757 350,28 1 233 469,85 1 233 469,85 0,00 1 233 469,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 523 880,43 10 523 880,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 642 000,00 -3 642 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4762



po zmianach 8 115 350,28 1 233 469,85 1 233 469,85 0,00 1 233 469,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 881 880,43 6 881 880,43 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 10 523 870,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 523 870,43 10 523 870,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 642 000,00 -3 642 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 881 870,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 881 870,43 6 881 870,43 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 837 751,32 837 751,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 251,32 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 000,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 774 751,32 774 751,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 251,32 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75704 

 

Rozliczenia z tytułu 

poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez 

Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 697 251,32 697 251,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 251,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 000,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 634 251,32 634 251,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 251,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8030 

Wypłaty z tytułu 

krajowych poręczeń i 

gwarancji 

przed zmianą 697 251,32 697 251,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 251,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 000,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 634 251,32 634 251,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 251,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 23 017 992,35 21 493 586,35 20 367 913,50 17 210 416,00 3 157 497,50 0,00 811 900,00 313 772,85 0,00 0,00 1 524 406,00 1 524 406,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 583,00 -19 583,00 -19 583,00 -19 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 436 200,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 200,00 376 200,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 434 609,35 21 534 003,35 20 408 330,50 17 190 833,00 3 217 497,50 0,00 811 900,00 313 772,85 0,00 0,00 1 900 606,00 1 900 606,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 505 289,50 14 505 289,50 13 972 387,50 12 206 058,00 1 766 329,50 0,00 532 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 583,00 -19 583,00 -19 583,00 -19 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 485 706,50 14 485 706,50 13 952 804,50 12 186 475,00 1 766 329,50 0,00 532 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 7 727 913,00 7 727 913,00 7 727 913,00 7 727 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 583,00 -19 583,00 -19 583,00 -19 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 708 330,00 7 708 330,00 7 708 330,00 7 708 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 977 614,00 964 614,00 955 014,00 619 152,00 335 862,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 037 614,00 1 024 614,00 1 015 014,00 619 152,00 395 862,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 910 110,85 398 704,85 34 932,00 0,00 34 932,00 0,00 50 000,00 313 772,85 0,00 0,00 1 511 406,00 1 511 406,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 376 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 200,00 376 200,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 286 310,85 398 704,85 34 932,00 0,00 34 932,00 0,00 50 000,00 313 772,85 0,00 0,00 1 887 606,00 1 887 606,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 511 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511 406,00 1 511 406,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 376 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 200,00 376 200,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 887 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 887 606,00 1 887 606,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 3 039 968,53 719 968,53 347 968,53 0,00 347 968,53 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 320 000,00 2 320 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 055 868,53 735 868,53 363 868,53 0,00 363 868,53 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 320 000,00 2 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4762



 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 891 792,65 198 792,65 168 792,65 0,00 168 792,65 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 000,00 693 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 905 992,65 212 992,65 182 992,65 0,00 182 992,65 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 000,00 693 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 700,00 38 700,00 38 700,00 0,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 173 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 175 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 59 731 166,83 40 394 130,69 36 404 083,86 21 739 216,00 14 664 867,86 571 220,00 1 871 696,00 709 379,51 697 251,32 140 500,00 19 337 036,14 18 891 536,14 3 105 120,12 445 500,00 0,00 
zmniejszenie -3 746 583,00 -92 583,00 -29 583,00 -19 583,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -63 000,00 0,00 -3 654 000,00 -3 654 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 462 100,00 85 900,00 85 900,00 0,00 85 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 200,00 376 200,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 446 683,83 40 387 447,69 36 460 400,86 21 719 633,00 14 740 767,86 571 220,00 1 871 696,00 709 379,51 634 251,32 140 500,00 16 059 236,14 15 613 736,14 3 105 120,12 445 500,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 622,00 1 622,00 22,00 0,00 22,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 301 622,00 301 622,00 5 022,00 5 000,00 22,00 0,00 296 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300 000,00 300 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 178,00 4 178,00 4 178,00 4 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 178,00 4 178,00 4 178,00 4 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4762



 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 829 699,00 8 829 699,00 445 644,00 411 715,84 33 928,16 0,00 8 384 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 129 699,00 9 129 699,00 450 644,00 416 715,84 33 928,16 0,00 8 679 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4762



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/290/2022 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 23 marca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 992 879,00 0,00 992 879,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 992 879,00 0,00 992 879,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 992 879,00 0,00 992 879,00 

   

Budowa SUW w m. Dąbrowa Wielka wraz z 

rozbudową sieci wodociągowej dla 

południowej części gminy  
565 379,00 0,00 565 379,00 

   

Rozbudowa wodociągu w m. Charłupia 

Mała (łącznik ul. Kościerzyńskiej z ul. 

Wójtowską) 
74 000,00 0,00 74 000,00 

   
Rozbudowa wodociągu w m. Chojne  30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Rozbudowa wodociągu w m. Męcka Wola 240 000,00 0,00 240 000,00 

   
Rozbudowa wodociągu w m. Sokołów 3 500,00 0,00 3 500,00 

   
Rozbudowa wodociągu w m. Wiechucice  80 000,00 0,00 80 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 135 000,00 - 12 000,00 123 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 135 000,00 - 12 000,00 123 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 135 000,00 - 12 000,00 123 000,00 

   
Budowa odstojnika wód popłucznych w m. 

Rzechta  35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w m. 

Ruda  100 000,00 - 12 000,00 88 000,00 

600 
  

Transport i łączność 10 523 880,43 - 3 642 000,00 6 881 880,43 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 10 523 880,43 - 3 642 000,00 6 881 880,43 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 10 523 870,43 - 3 642 000,00 6 881 870,43 

   
Budowa zatoki autobusowej w m. Czartki  21 000,00 0,00 21 000,00 

   
Droga gminna w miejscowości Sokołów - 

projekt  14 000,00 0,00 14 000,00 

   
Konserwacja nawierzchni bitumicznej drogi 
gminnej w Dąbrowie Wielkiej 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Bogumiłów - 

Dąbrówka  3 675 000,00 - 3 660 000,00 15 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Dębina- 
Okręglica -Stoczki  27 904,63 0,00 27 904,63 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 114257E 

Sieradz - Chałupki - Chojne - Stoczki 900 965,80 0,00 900 965,80 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Biskupice  150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Bogumiłów 

(Jarząbki) 180 000,00 0,00 180 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Chojne ul. 
Piaskowa  210 000,00 0,00 210 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Stawiszcze 

- projekt  10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Przebudowa ulicy Kościerzyńskiej w m. 

Charłupia Mała wraz z odwodnieniem  4 330 000,00 0,00 4 330 000,00 

   
Remont drogi dojazdowej wewnętrznej w m. 

Dębina  250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Remont drogi dojazdowej wewnętrznej w m. 

Sucha  250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Remont drogi gminnej w m. Mnichów  0,00 8 000,00 8 000,00 

   

Remont drogi Grądy - Kolonia Grądy - 

Kamionaczyk oraz remont mostu nad rzeką 

Niniwką  
300 000,00 0,00 300 000,00 

   

Remont drogi wewnętrznej dojazdowej ul. 

Słonecznej w m. Chojne obr. 7 dz. nr ewid. 

1048/9 i 1048/27 
0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Wykonanie chodnika w m. Chojne (do 

Cmentarza Parafialnego) - projekt  5 000,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4762



 

  
6690 

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych 
10,00 0,00 10,00 

   

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych  
10,00 0,00 10,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00 0,00 6 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00 0,00 6 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00 

   
Zakup działki od Agencji Mienia 

Wojskowego  0,00 0,00 0,00 

   
Zakup działki w m. Grądy 6 000,00 0,00 6 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 25 000,00 0,00 25 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 25 000,00 0,00 25 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Zakup kopertownicy 25 000,00 0,00 25 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 445 500,00 0,00 445 500,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 445 500,00 0,00 445 500,00 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 445 500,00 0,00 445 500,00 

   
Podniesienie kapitału zakładowego MPWiK 

Sp. z o.o. 445 500,00 0,00 445 500,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 524 406,00 376 200,00 1 900 606,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 13 000,00 0,00 13 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00 

   
Zakup pieca konwekcyjnego - Szkoła 

Podstawowa w Rzechcie  13 000,00 0,00 13 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 1 511 406,00 376 200,00 1 887 606,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 511 406,00 376 200,00 1 887 606,00 

   

Montaż odnawialnych źródeł ciepła i energii 

elektrycznej na budynkach szkolnych w 
Gminie Sieradz  

1 511 406,00 376 200,00 1 887 606,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 3 344 370,71 0,00 3 344 370,71 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 0,00 30 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 3 105 120,12 0,00 3 105 120,12 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 253 988,58 0,00 2 253 988,58 

   
Ekologiczna Gmina Sieradz - energia 
słoneczna przyjazna człowiekowi  2 253 988,58 0,00 2 253 988,58 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 851 131,54 0,00 851 131,54 

   
Ekologiczna Gmina Sieradz - energia 
słoneczna przyjazna człowiekowi  851 131,54 0,00 851 131,54 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 209 250,59 0,00 209 250,59 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 209 250,59 0,00 209 250,59 

   
Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. 

Kłocko Mokre 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. 

Męcka Wola  17 250,59 0,00 17 250,59 

   
Wykonanie oświetlenia placu zabaw  w m. 

Czartki 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. 

Chałupki 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Wymiana oświetlenia ulicznego w m. 
Dzigorzew  30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4762



 

   
Wymiana oświetlenia ulicznego w m. 

Grabowiec  20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Wymiana oświetlenia ulicznego w m. 
Łosieniec  25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Wymiana oświetlenia ulicznego w m. Ruda  32 000,00 0,00 32 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 2 320 000,00 0,00 2 320 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 693 000,00 0,00 693 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 693 000,00 0,00 693 000,00 

   

Budowa świetlicy wiejskiej z 

pomieszczeniami socjalnymi w 

miejscowości Rzechta 
223 000,00 0,00 223 000,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. 
Dąbrówka 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. 

Kłocko 310 000,00 0,00 310 000,00 

   
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w m. 

Bobrowniki 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 1 487 000,00 0,00 1 487 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 487 000,00 0,00 1 487 000,00 

   

Budowa budynku Biblioteki Publicznej w 

Charłupi Małej wraz z budową niezbędnej 
Infrastruktury technicznej 

1 487 000,00 0,00 1 487 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 140 000,00 0,00 140 000,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

140 000,00 0,00 140 000,00 

   
Dotacja dla Parafii w m. Charłupia Mała  100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Dotacja dla Parafii w m. Chojne  40 000,00 0,00 40 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zakup altany w m. Chojne  20 000,00 0,00 20 000,00 

 Razem 19 337 036,14 - 3 277 800,00 16 059 236,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4762



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/290/2022 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 23 marca 2022 r. 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 
750    Administracja publiczna  29,00 

75011   Urzędy wojewódzkie  29,00 

0690  wpływy z różnych opłat  29,00 

855    Rodzina 50 200,00 

85502   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
 z ubezpieczenia społecznego 50 200,00 

0980  wpływy z różnych dochodów  50 200,00 

 Ogółem dochody budżetu państwa  50 229,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4762



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/290/2022 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 23 marca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań inwestycyjnych finansowanych z środków 

przeciwdziałania COVID-19 w 2022 roku 

Planowane dochody 

Klasyfikacja budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota 

Dział Rozdz. § 

758  
 

Rożne rozliczenia 1 215 000,00 

75816 

 
Wpływy do rozliczenia 1 215 000,00 

6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 215 000,00 

Razem dochody: 1 215 000,00 

Planowane wydatki 

921  
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 215 000,00 

92116 
 

Biblioteki 1 215 000,00 

 
Wydatki majątkowe 1 215 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 215 000,00 

 
Budowa budynku Biblioteki Publicznej w Charłupi Małej wraz z 

budową niezbędnej infrastruktury technicznej 
1 215 000,00 

Razem wydatki: 1 215 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4762


		2022-08-30T13:50:00+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




